Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 22/02/2023 em
Aguiarnopolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2022 2 ...........................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

segunda-feira, 05 de dezembro
de 2022 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 230/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 22/02/2023 em
Aguiarnopolis - TO.

2/2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 049/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 1041/2022

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO:  Formalização de Ata de Registro de Preços
para eventual contratação de empresa especializada no
fornecimento de refeições e marmitex, para atender as
necessidades da Prefeitura municipal de Aguiarnópolis e
Secretarias.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Regido  pela  Lei  10.520,
Decreto  –  7.892/13,  de  17  de  julho  de  2002,  Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e
alterações, aplicando-se subsidiariamente no que couber
a Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, e demais legislações pertinentes.

DA FORNECEDORA /DO ITEM /DOS VALORES:
FORNECEDORA: MARIA SONIA OLIVEIRA DE SOUSA
CNPJ: 12.980.952/0001-06

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

 01

REFEIÇÃO TIPO MARMITEX TAMANHO
GRANDE Nº09 COMPLETA - COM (PESO
ESTIMADO ENTRE 850 A 900G) contendo
no mínimo: comida variável, Arroz, Feijão,
Carne Bovina, Frango, Carne Suína, Peixe,
Saladas variadas, Alface, Tomate,
Legumes Cozidos, Macarrão, Purê de
Batata, Farofa, Batata Frita, Banana Frita.
MARCA: PRÓPRIA

3.870 UNID 18,60 71.982,00

 02 REFEIÇÃO TIPO SELF-SERVICE.
MARCA: PRÓPRIA 880 UNID 28,90 25.432,00

03
REFRIGERANTE, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO PET, 2
LITROS. MARCA: COCA COLA

185 UNID 12,45 2.303,25

04
REFRIGERANTE, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO PET, 1
LITRO. MARCA: COCA COLA

135 UNID 8,45 1.140,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO,
05 de dezembro de 2022.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação de
Aguiarnópolis – TO, torna público que fará realizar
na sala de reuniões da Comissão Permanente de

Licitações, localizada na Avenida Brasil, s/nº,
Centro, Aguiarnópolis – TO (Sede da Prefeitura

Municipal), à licitação abaixo:

PREGÃO  ELETRÔNICO  N°  043/2022 .
Abertura  dia  16.12.2022  às  09h00min,
Contratação  de  empresa  especializada  na
prestação  de  serviços  de  gerenciamento  de
abastecimento,  implantação  e  operação  de
sistema informatizado e integrado via Web de
abastecimento,  que  permita  a  aquisição  de
combustíveis  e  lubrificantes,  através  de  uma
rede  de  postos  credenciados.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo
fone  (063)  3454  1120,  retirada  do  edital
pessoalmente  na  sala  da  CPL,  Portal  da
Transparência  deste município,  através do e-
mail:  cpl.aguiarnopolis@gmail.com  ou
www.bnc.org.br.

Aguiarnópolis – TO, aos 02 dias de dezembro de

2022.
Elso Botelho Monteiro
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-06T11:28:47-0300